Проект распоряжения Правительства Новосибирской области

Об утверждении состава Молодежного правительства Новосибирской области при Правительстве Новосибирской области

В соответствии с постановлением Правительства Новосибирской области от 15.01.2019 № 3-п «О Молодежном правительстве Новосибирской области при Правительстве Новосибирской области», на основании протокола конкурсной комиссии по итогам проведения конкурсного отбора по формированию состава Молодежного правительства Новосибирской области при Правительстве Новосибирской области от 01.12.2022:

Утвердить прилагаемый состав Молодежного правительства Новосибирской области при Правительстве Новосибирской области.

Признать утратившим силу распоряжение Правительства Новосибирской области от 16.04.2019 г. №142-рп.

Губернатор Новосибирской области

А.А. Травников